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FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
44430408900220200024800 Ejecutivo Banco Agrario De Erasmo Antonio Mejia  29/01/2024 Auto Ordena Seguir
Colombia Sa Gobmez Adelante Ejecucion
44430408900220120030800 Ejecutivo Banco Agrario De Janer Luis Vega Catafio 29/01/2024 Auto Decreta Medidas
Colombia Sa Cautelares
44430408900220160021000 Ejecutivo Banco Agrario De Jean Carlos Acosta 29/01/2024 Auto Decreta Medidas
Colombia Sa Florez Cautelares
44430408900220130000900 Ejecutivo Banco Agrario De Leonardo Favio Salazar 29/01/2024 Auto Decreta Medidas
Colombia Sa Ramirez Cautelares
44430408900220120031000 Ejecutivo Banco Agrario De Maria Eugenia Celada = 29/01/2024 Auto Decreta Medidas
Colombia Sa Valderrama Cautelares
44430408900220200031300 Ejecutivo Bancolombia S.A. Rafael Ricardo 29/01/2024 Auto Decide - Admite
Hernandez Ortega Cesion
44430408900220230032000 Ejecutivos De Leonel Morelo Juralo  Ana Milena Royero 29/01/2024 Auto Ordena Seguir
Menor Y Minima Adelante Ejecucion
Cuantia
Numero de Registros: 14

En la fecha martes, 30 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ROSIRIS ESTELA AMADOR BOLANOS

Secretaria
Cadigo de Verificacion

328d4541-aff7-408e-a8e7-fb1f23387e19



Radicacién
44430408900220140016900

44430408900220230044300

44430408900220210044200

44430408900220230038800

44430408900220220004300

44430408900220230011900

44430408900220150038700

Numero de Registros: 14

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos
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Martes, 30 De Enero De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Bancolombia Sa
Banco Bancolombia Sa
Banco Bancolombia Sa
Banco Bbva Colombia

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Banco Agrario De
Colombia Sa

Demandado

Yolima Coromoto
Barrios Pertuz

Alejandro Velez

Eduardo Antonio
Guerrero Pacheco

Gerson Enrique Cafias
Galezo

Martin Jose Ortiz
Suarez

Michelis Arela Diaz
Martinez

Dianeth Maria Miranda
Fonseca

Fecha Auto
29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide - Acepta
Cesion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide - Acepta
Subrogacion

Auto Decide - Corrige
Medida Cautelar

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha martes, 30 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ROSIRIS ESTELA AMADOR BOLANOS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

328d4541-aff7-408e-a8e7-fb1f23387e19



